
UCHWAŁA NR XXXIV.325.2017
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 157, 2017 r. poz. 60 i 1428) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez 
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki w wysokości 1 000,00 złotych (słownie: jeden tysiąc złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/48/11 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Woj. Mazowieckiego 
z 2011 r. Nr 69, poz. 2216).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

Id: 0152A556-8B06-422A-B0C7-ED4D23086C44. Podpisany Strona 1


		2017-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Marian Makowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




